REQUERIMENTO N.º 653/2014.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

Considerando que faltas de monitores, acarreta ausência de aulas no recriança;

Considerando que muitas mães são informadas do mesmo, muitas vezes no mesmo dia e por minutos antes do cancelamento;

O Vereador Egivan Lobo Correia requer, nos termos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, os seguintes pedido de informações:

É possível disponibilizar monitores substitutos em caso de eventualidades como vem acontecendo no recriança?

Serão contratados mais monitores?

Valinhos, 28 de Abril de 2014.
Egivan Lobo Correia

Vereador